2.2 Essa campanha pode ser alterada a qualquer momento, sem prévia comunicação. 

3. DA MATRÍCULA 

3.1 O valor pago na matrícula e primeira parcela da semestralidade poderá se através do Ser 

Solidário (consultar regulamento específico) no valor de R$ 999,00 (novecentos e noventa e 
nove reais) e a diferença entre esse valor e o valor original da matrícula e primeira mensalidade, 
será paga de forma diluída em uma quantidade de parcelas correspondente ao prazo de duração 
previsto para conclusão do curso contratado. 

4. DOS PERCENTUAIS DE DESCONTO